
Engenheiro(a) Agrônomo(a)  Habilitado(a) p/ CFO e CFOC no RJ E-mail Contato Culturas/Pragas

Ana Paula Guimarães de Farias anapaulaguimaraesdefarias@gmail.com 21 982819590 Citros/Banana/Manga/Uva

Bruna Beatriz Dias da Silva bruna_beatriz89@hotmail.com 21 995085816 Citros/Banana/Manga/Uva

Carla Cristina da Silva Pinto carlacristinapinto@yahoo.com.br 21 980106980 Citros/Banana/Manga/Uva

Carlito de Campos Cruz carlito.cruz55@gmail.com 21 997348958 Citros/Banana/Manga/Uva

Carlos Wagner de Oliveira carloswag10@gmail.com 21 999414240 Citros/Banana/Manga/Uva

Celma Domingos de Azevedo celmadomingos13@outlook.com 21 970330004 Citros/Banana/Manga/Uva

Cleude Pereira da Silva cleude@crea-rj.org.br 21 996321668 Citros/Banana/Manga/Uva

Daniel de Lima Silva danieldelima@outlook.com 21 967423773 Citros/Banana/Manga/Uva

Dayane Oliveira de Brito dayane@kafkacp.com.br 21 972713928 Citros/Banana/Manga/Uva

Deborah de Cássia Dutra de Andrade Figueira Guerreiro deborahdecassia.1@gmail.com 21 979378351 Citros/Banana/Manga/Uva

Gilberto Fugimoto de Andrade gfugimoto@gmail.com 21 999836126 Citros/Banana/Manga/Uva

Jaqueline Carvalho de Almeida jaqronald@yahoo.com.br 21 980922249 Citros/Banana/Manga/Uva

José Leonel Cortez Diniz Rocha Lima leonelrochalima@gmail.com 21 999993064 Citros/Banana/Manga/Uva

Luciano de Lima Mendes sem.agroconsultoria@gmail.com 21 988673704 Citros/Banana/Manga/Uva

Luis Alberto de Faria Lopes luisfalopes@gmail.com 22 998312721 Citros/Banana/Tomate/Orquídeas

Marcelo Ramazotti Bocardo marcelo.bocardo@uol.com.br   19 992949404 Citros/Banana/Uva/Tomate/Curcubitáceas/Café/Palmáceas/Pomáceas

Marina de Sousa Modesto de Britto marinadebritto7@gmail.com 21 972951090 Citros/Banana/Manga/Uva

Mauro José Braga braga@bragaagricola.com.br  19 988679797 citros/Banana/Uva/Tomate/Curcubitáceas/Pinus/Café/Batata

Paulo Sérgio Torres Brioso brioso@highost.com.br 21 996332994 Citros/Banana/Manga/Uva

Priscila Santos da Silva priscila.agronoma@outlook.com 21 997665007 Citros/Banana/Manga/Uva

Queli Cristina Machado Ferreira queliferreira@hotmail.com 21 996460084 Citros/Banana/Manga/Uva/Tomate/Plantas Ornamentais

Renato Barbosa da Cruz renatobcruz@globo.com 21 995650997 Citros/Banana/Manga/Uva

Sabrina da Costa de Oliveira sabrinaagro@hotmail.com 21 985846583 Citros/Banana/Manga/Uva

Silvio José Elia Galvão silviogalvao.1008@gmail.com 21 985965674 Citros/Banana/Manga/Uva

Tarcisio Rangel do Couto tarcisiorcouto@yahoo.com.br 22 999281616 Citros/Banana/Manga/Uva

Thiago Rodrigues da Conceição Silva thiagrosfi@yahoo.com.br 22 999093884 Citros/Banana/Manga/Uva

Walter Martins Câmara Júnior camamambiental@gmail.com 24 998380426 Citros/Banana/Manga/Uva
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